РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА
РЕШЕНИЕ
                27 декабря  2019г.                                                           № 42/20
п. Копьево

О внесение изменений в Решение Совета депутатов Копьевского поссовета от 24 декабря 2015 г. № 20 «Об утверждении Программы «Социально – экономическое развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016 – 2020 годы» за 2019 год.
	В  целях корректировки мероприятий за 2019 год программы «Социально – экономическое развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016 – 2020 годы», на основании пункта 34 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
	Совет депутатов Копьевского поссовета,

Р Е Ш И Л:
	1. Внести  в Решение Совета депутатов Копьевского поссовета от 24 декабря 2015 г. № 203 «Об утверждении Программы «Социально – экономическое развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016 – 2020 годы»  за 2019 год следующие изменения:
1.1. В паспорте   Программы строку «Объемы финансирования Программы»  изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования, тыс. руб.
	Наименование бюджетов
	2016 - 2020
	                    в том числе:

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	ВСЕГО:

	9758,0
	4924,0
	13940,2
	16245,0

	в том числе:

	Республиканский бюджет

	8910,0
	4455,0
	12421,1
	14985,0

	Бюджет поселения

	848,0
	469,0
	1519,2
	460,0

	Собственные средства предприятия

	-
	-
	-
	800,0

	1.2.  Приложение № 2 к  Программе «Социально – экономическое развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016 – 2020 годы»
изложить в новой редакции согласно приложению
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном стенде в здании администрации Копьевского поссовета.

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета                                                          Ю.А. Маковцев
Приложение к Решению Совета депутатов Копьевского поссовета от
27 декабря 2019 г. № 42/20
Приложение № 2 к  Программе «Социально – экономическое развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016 – 2020 годы»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

1. «Дорожная деятельность»
 - в пункте 1 заменить цифры «200,0» по графе 4 и  «200,0» по графе 6,  на цифры «10126,0» и «126,0» соответственно добавить цифру по графе 5 «10000,0»;
2. «Благоустройство  территории»
 - в пункте 2 заменить цифры «50,0» по графе 4 и «50,0» по графе 6,  на цифры «168,2» и «168,2» соответственно;
 - в пункте3 заменить цифры «5,0» по графе 4 и «5,0» по графе 6,  на цифры «0» и «0» соответственно;
3. «Жилищно – коммунальное хозяйство»
 - в пункте 9 заменить цифры «3000,0» по графе 4, «2970,0» по графе 5  «30,0» по графе 6,  на цифры «0»,  «0 и «0»  соответственно;
- добавить пункт14 цифрами по графе 4 «1221,8»,  по графе 5 «1209,6», по графе 6 «12,2»:
- добавить пункт15 цифрами по графе 4 «250,0»,  по графе 5 «247,5», по графе 6 «2,5»:
- добавить пункт16 цифрами по графе 4 «640,0»,  по графе 5 «627,2», по графе 6 «12,8»:
4. «Культура»
- добавить пункт2 цифрами по графе 4 «951,1»,  по графе 6 «951,1»:
- добавить пункт3 цифрами по графе 4 «386,78»,  по графе 5 «336,8», по графе 6 «50»:
5. «Пожарная безопасность»
- в пункте 1 заменить цифры «20,0» по графе 4 и «20,0» по графе 6,  на цифры «146,5» и «146,5» соответственно
6. «ГО и ЧС»
 - в пункте 1 заменить цифры «150,0» по графе 4 и «150,0» по графе 6,  на цифры «0» и «0» соответственно;